
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Mgr. Monika Zbořilová 
ředitelka odboru 45 
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 25. 8. 2016 

 PID: MFCR6XPGQG 
 Č. j.: MF-6698/2016/45-17 
  
 Počet listů: 2 

Přílohy: 3 
Příloha č. 1_analýza dehtu_AAR X. 2010 
Příloha č. 2_monitoring PCB v dehtu_XI. 
2010 
Příloha č. 3_TDK_spalování 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 1 
Zpracovatel: Chadimová Anna 

 

Veřejná zakázka:  

Nadlimitní na poskytnutí služeb s názvem „Sanace lokality Skládka tuhých dehtových kalů 
(TDK) Stará Chodovská“,  (ES č. 205/98, ze dne 12.10.1998), zadávané dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího 
řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 1.8.2016, s evidenčním 
číslem VZ 632451. 
 

I. 
Zadavatel dne 19.08.2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci k předmětné zakázce jsme nenašli žádnou zmínku ani dokument  
o chemickém složení (laboratorní analýzy) tuhých dehtových kalů (TDK) ani jiných předmětných 
odpadů. Přičemž z podkladů vyplývá, že v letech 2006 - 2010 zde probíhala jejich intenzivní těžba  
a odstraňování TDK, kterou provádělo Sdružení firem - Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., 
Sokolov; Aquatest a.s., Praha; Jerus a.s., Praha; Ing. Jiří Štěrba – Geoconsult, K. Vary. Rovněž tak 
na lokalitě byl prováděn i do-průzkum firmou Jáchymovská důlní s.r.o. Může uchazeč v době 
přípravy nabídky dostat k dispozici aktuální analýzy k předmětným odpadům, min. k TDK anebo 
kde jsou tyto údaje dostupné? 

Odpověď: 
Od roku 2010 nebyly na lokalitě Stará Chodovská, skládka TDK prováděny žádné analýzy odpadů  
a to ani tuhých dehtových kalů. V příloze této odpovědi jsou doloženy analýzy o složení tuhých 



  Strana 2 

dehtových kalů, které byly prováděny v roce 2010 (příloha č. 1 a 2). V příloze č. 3 jsou uvedeny 
sestavy výsledků vody, popela a výhřevnosti tuhých dehtových kalů za období 2007 až 2010. 
 

II. 
                    Oznámení o posunutí lhůty pro podání nabídek a posunutí souvisejících termínů 
 
V návaznosti na výše uvedenou odpověď zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 21dní tak, aby 
dodavatelům poskytl přiměřenou dobu pro zpracování nabídky. 
 
Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 13.10.2016 (čtvrtek) do 10:00 hodin. 
 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 

• termínu pro doručení písemné žádosti v rámci poskytnutí dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám. Nově  musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek tj. dne 05.10.2016 (středa), 

• termínu pro připsání peněžní jistoty na stanovený účet zadavatele nejpozději v den předcházející 
dni konce lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 12.10.2016 (středa). 

 
Zadavatel odešle dnes  tj. 25.08.2016 k uveřejnění opravný formulář Oznámení o zakázce do Věstníku 
veřejných zakázek. 
 
 


		2016-08-25T15:09:19+0200
	Mgr. Monika Zbořilová




